

単 価 合 意 書

令和8年6月1日に契約したR8早川出張所管内砂防整備工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年07月21日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

富士川砂防事務所長 石尾 浩市

受注者 住所 山梨県南巨摩郡早川町高住645番地27

氏名 早邦建設株式会社

代表取締役 望月 辰男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		8,080,921	
法面工						
		式	1		2,378,600	
吹付工						
		式	1		2,378,600	
モルタル吹付	厚10cm					
		m2	200	11,893	2,378,600	
構造物撤去工						
		式	1		803,742	
構造物取壊し工						
		式	1		803,742	
吹付法面取壊し	集積積込有 機械施工					
		m2	200	785	157,000	
殻運搬	モルタル殻					
		m3	20	5,365	107,300	
殻処分	モルタル殻（ラス入り）					
		t	46	11,727	539,442	
砂防整備工						
		式	1		4,898,579	
砂防設備整備工						
		式	1		4,898,579	
砂防設備整備						
		式	1		4,898,579	
直接工事費						
		式	1		8,080,921	
共通仮設費						
		式	1		646,954	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		646,954	
純工事費		式	1		8,727,875	
現場管理費		式	1		3,202,522	
工事原価		式	1		11,930,397	
一般管理費等		式	1		2,689,603	
工事価格		式	1		14,620,000	
消費税相当額		式	1		1,462,000	
工事費計		式	1		16,082,000	